滁科协[2014]78号

关于全市科协系统10月份信息报道情况的通报

各县（市、区）科协，各部室、咨询中心：
10月份，全市科协系统信息报道工作形势不容乐观，上稿数普遍下降，望各单位要加强信息工作。现将有关情况通报如下：

一、各县（市、区）科协上稿数
	单位
	全椒
	定远
	天长
	明光
	南谯
	凤阳
	来安
	琅琊

	上稿数
	4
	4
	4
	4
	3
	3
	1
	0

二、滁州市科协机关上稿数
	姓名
	办公室
	学会部
	科普部
	咨询中心

	上稿数
	6
	3
	1
	3

附件1：各县市区科协10月份宣传报道情况
 附件2：滁州市科协机关10月份宣传报道情况
滁州市科学技术协会

                          2014年11月5日
抄：省科协办公室 各县（市、区）分管科协领导

发：各县市区科协，各部室、咨询中心

附件1：各县市区科协2014年10月信息报道情况
	单  位
	信息名称
	报道网站

	全椒县科协
	全椒县科协召开全国科普日活动总结暨十月份重点工作会议
	滁州市科协网

	全椒县科协
	滁州市老科协第五次工作研讨（经验交流）会议预备会在全椒召开
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县组织开展第十七个全国高血压日宣传活动
	滁州市科协网

	全椒县科协
	市领导来全考察百名专家进百村活动
	滁州市科协网

	全椒县科协
	定远县科协加大科普宣传力度，助推秸秆禁烧工作
	滁州市科协网

	全椒县科协
	定远县召开首届青少年科技创新大赛暨县长奖评选活动推进会
	滁州市科协网

	全椒县科协
	定远县科协深入社区指导科普示范创建工作
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协召开党的群众路线教育实践活动总结会
	滁州市科协网

	天长市科协
	市科协到铜城二中、铜城小学指导仿生机械兽竞赛工作
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协抓群众路线教育实践活动促科普工作建章立制
	安徽省科协网

	天长市科协
	天长一小举行首届“贞仪之秋科技节”优秀作品展活动
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协召开镇（街道）科协主席会议
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市开展全国第十七个高血压日科普宣传活动
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协多渠道庆祝祖国65华诞
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科普大篷车到古沛中学、实小开展科普器材宣传展教活动
	安徽省科协网

	明光市科协
	明光市科协、团市委联合举办“大手牵小手•关爱进校园”活动
	滁州市科协网

	南谯区科协
	南谯区设立“青少年科技创新区长奖”
	安徽省科协网

	南谯区科协
	南谯区农业专家进村结对“传技”
	安徽省科协网

	单  位
	信息名称
	报道网站

	南谯区科协
	南谯区农业科技专家进村结对“传技”结硕果
	滁州市科协网

	凤阳县科协
	凤阳二中第二届校园科技创新大赛活动拉开帷幕
	滁州市科协网

	凤阳县科协
	科体结合　放飞梦想——安徽科技学院助推府城小学纸飞机项目全面
	滁州市科协网

	凤阳县科协
	凤阳县代表队在滁州市仿生机械兽表演赛中喜获佳绩
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协召开党的群众路线教育实践活动总结会议
	滁州市科协网

	情况说明
	10月份，县市区科协机关宣传报道信息共23条，其中全椒县科协4条；定远县科协4条；天长科协4条；明光市科协4条；南谯区科协3条；凤阳县科协3条；来安县科协1条；琅琊区科协0条。

附件2：滁州市科协机关2014年10月信息报道情况
	单  位
	信息名称
	报道网站

	办公室
	滁州市科协开展“四个一”学雷锋活动
	省科协网

	办公室
	滁州市科协学习贯彻中央、全省党的群众路线教育实践活动总结大会精神
	省科协网

	办公室
	滁州市科协学习贯彻尚勇书记在八大代表服务创新试点工作总结会上的讲话精神
	省科协网

	办公室
	滁州市再次举办高层次人才休假联谊活动
	滁州市政府网

	办公室
	滁州市科协组织学习杨衍忠同志先进事迹
	滁州市政府网

	办公室
	市科协召开教育实践活动总结大会
	滁州市政府网

	学会部
	滁州市科协实施科技助力计划，推动企业创新发展
	省科协网

	学会部
	市科协到滁州凤胜食用菌合作社调研
	滁州市政府网

	学会部
	滁州市消防协会开展消防无人机项目演示
	滁州市政府网

	科普部
	滁州市六家企业将亮相中国（芜湖）科博会
	省科协网

	咨询中心
	市科协召开专题会议研究讨论2014年度工作
	省科协网

	咨询中心
	市科协选派干部获全市第五批优秀选派干部标兵
	滁州市政府网

	咨询中心
	滁州市科协积极开展“科技专家助力企业”活动
	滁州市政府网

	情况说明
	10月份，市科协机关宣传报道信息共13条，其中办公室6条（柏春艳2条，王立斌4条）；学会部3条（彭国华3条）；科普部1条（钱吉伟1条）；咨询中心3条（黄永伟2条、闵令法1条）。

PAGE
5